
第21表　エイズの相談件数・採血件数

平成16年度（概数）

奈良市保健所

郡　山保健所

桜　井保健所

葛　城保健所

内吉野保健所

吉　野保健所

合　 計

第22表　衛生教育

開催回数 平成16年度（概数）

感染症 精神 難病 母子 成人・ 栄養・ 歯科 医事・ 食品 環境 その他 総計

結核 エイズ 老人 健康 薬事 地区組 健康危

（再掲）(再掲) 増進 織活動 機管理

奈良市保健所 25 15 8 0 31 12 0 0 62 0 36 0 0 166 0 36

郡　山保健所 0 0 0 0 18 2 0 10 4 0 32 0 0 66 6 0

桜　井保健所 3 1 2 1 6 29 1 30 16 0 20 0 3 109 9 0

葛　城保健所 5 2 3 0 3 6 38 0 4 0 17 0 1 74 0 0

内吉野保健所 5 3 2 0 0 3 0 1 2 0 11 0 0 22 0 0

吉　野保健所 4 3 1 9 1 6 0 9 0 0 16 0 0 45 0 0

合　計 42 24 16 10 59 58 39 50 88 0 132 0 4 482 15 36

延人員

感染症 精神 難病 母子 成人・ 栄養・ 歯科 医事・ 食品 環境 その他 総計

結核 エイズ 老人 健康 薬事 地区組 健康危

（再掲）(再掲) 増進 織活動 機管理

奈良市保健所 1,226 505 655 0 1,043 199 0 0 3,701 0 1,618 0 0 7,787 0 1,618

郡　山保健所 0 0 0 0 542 41 0 827 106 0 1,138 0 0 2,654 149 0

桜　井保健所 346 23 323 27 173 310 17 1,100 151 0 844 0 110 3,078 473 0

葛　城保健所 574 87 487 0 101 687 1,061 0 66 0 885 0 117 3,491 0 0

内吉野保健所 238 57 181 0 0 196 0 85 23 0 355 0 0 897 0 0

吉　野保健所 242 127 115 34 8 189 0 126 0 0 495 0 0 1,094 0 0

合　計 2,626 799 1,761 61 1,867 1,622 1,078 2,138 4,047 0 5,335 0 227 19,001 622 1,618

134 274

スクリーニン
グ検査

確認検査

0291

計

相　談　件　数 採　血　件　数

電　話 来　所 計

261

140

4

9

104

0

14

271

73

15

0

35

4

14

77

24

139

4

122

84

104

0

1

532

18

14

633

291

122

84

105

18

14

634

0

0

0

1


