## 第21表 エイズの相談件数・採血件数

平成16年度(概数)

	7	相談 件数	<b>女</b>	採 血 件 数							
	電話	来 所	計	スクリーニン グ検査	確認検査	計					
奈良市保健所	134	140	274	291	0	291					
郡 山保健所	73	4	77	122	0	122					
桜 井保健所	15	9	24	84	0	84					
葛 城保健所	35	104	139	104	1	105					
内吉野保健所	4	0	4	18	0	18					
吉 野保健所	0	14	14	14	0	14					
合 計	261	271	532	633	1	634					

## 第22表 衛生教育

開催回数 平成16年度(概数)

				_	_											
	感染症			精神	難病	母子	成人・	栄養・	歯科	医事・	食品	環境	その他	総計		
		結核	エイズ				老人	健康		薬事					地区組	健康危
		(再掲)	(再掲)					増進							織活動	機管理
奈良市保健所	25	15	8	0	31	12	0	0	62	0	36	0	0	166	0	36
郡 山保健所	0	0	0	0	18	2	0	10	4	0	32	0	0	66	6	0
桜 井保健所	3	1	2	1	6	29	1	30	16	0	20	0	3	109	9	0
葛 城保健所	5	2	3	0	3	6	38	0	4	0	17	0	1	74	0	0
内吉野保健所	5	3	2	0	0	3	0	1	2	0	11	0	0	22	0	0
吉 野保健所	4	3	1	9	1	6	0	9	0	0	16	0	0	45	0	0
合 計	42	24	16	10	59	58	39	50	88	0	132	0	4	482	15	36

延人員

	~_/ \/															
	感染症			精神	難病	母子	成人・	栄養・	歯科	医事•	食品	環境	その他	総計		
		結核	エイズ				老人	健康		薬事					地区組	健康危
		(再掲)	(再掲)					増進							織活動	機管理
奈良市保健所	1, 226	505	655	0	1,043	199	0	0	3, 701	0	1,618	0	0	7, 787	0	1,618
郡 山保健所	0	0	0	0	542	41	0	827	106	0	1, 138	0	0	2, 654	149	0
桜 井保健所	346	23	323	27	173	310	17	1, 100	151	0	844	0	110	3, 078	473	0
葛 城保健所	574	87	487	0	101	687	1,061	0	66	0	885	0	117	3, 491	0	0
内吉野保健所	238	57	181	0	0	196	0	85	23	0	355	0	0	897	0	0
吉 野保健所	242	127	115	34	8	189	0	126	0	0	495	0	0	1,094	0	0
合 計	2, 626	799	1, 761	61	1,867	1,622	1,078	2, 138	4, 047	0	5, 335	0	227	19, 001	622	1,618